Iste quod examinatores inspiciant statutorum videant utrum sufficiens sint etatis

Iste declaratio statuti quodam domini henrici archiepiscopi ne clericis secularibus vel reliquo exercet officium tabernariorum

Iste declaratio statuti eiusdem domini henrici et adiectionem patrum p clericos non portantes coronas sed vetores vestibus et barbis statim clericalem non praecepit tamen hastiludia exercent

Iste innovatio statuti quodam domini henrici archiepiscopi de modo et forma tenetibus et exercetibus p officio domino et quod missam sole

ma agatur cum debito ordine presbyterorum coni et subdiaconi cum adiectione patrum p hoc non obseruantes.

Iste quod officialis Coloniensis non habet praedictum soluedi clericos excoicationis suorum in

curretes p tamen hastiludia aut indecentias vestrum seu contumaciam nisi recepta pars ab eis

cautio in ratoria de parendo mandat. ecclesie.

Iste declaratio super modum probandi et ostendendi de iniuriis illatis personis ecclesiasticis.

ecclesiis et monasteriis p suos iniuriantes procedere volentibus enim statuta prouincialia ecclesie Coloniensis

Iste p iniquos malefactores appendentes pedes ante domum seu curtes horum aliosque vijs et modis eis comminantes ipsorum per hoc grauiter exactio[n]ates.

Iste ne clerici inordinati se imisceant tractatibus capitularibus nisi invitati p suos decanum et capitulum et ne aliquos in sacris

non exentes inciter interessendi tractatibus hominibus pro sua voluntate consequenda.

Incipiunt statuta predicta.